
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
＜工作イベント＞ 
 
 
 
 
   ◆国の緊急事態宣言及び蔓延防止重点措置が発令された場合、外部人材を招いた対面型プロ 

   グラムは中止になる可能性があります。ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
  ◆［写真の掲載について］ 
    プログラムの様子を写真に収め、活動報告資料として使わせていただく場合があります。 
    お子様の写真撮影にご要望がある方は、かまくらっ子こしごえへお知らせください 

  

 

 

 

      2023 年 3 月 14 日 

 

 
 
住所：鎌倉市腰越 5-2-10  ℡：0467(31)0179 

指定管理会社：シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 

お申込みお問い合わせ かまくらっ子こしごえ 
メールでの申し込みは⇩こちらまで 

メール： kodomohiroba-koshigoe@outlook.jp 

新型コロナウイルス感染予防（検温・手指消毒・ソーシャルディスタンス等）に 

配慮しながらプログラムを行ってまいります。 

参加人数を把握させていただきますので、必ず締め切り日までに 

プログラムの参加について、お子様とよくお話し合いのうえお申し込みください。 

          4/10（月） 防犯教室 

    ・講師 地域つながり課の皆さん ・時間 1：30～ 

    ・場所 プレイルーム 

        ４/3（月）１年生こんにちは会 

       ・場所 プレイルーム  ・時間 10：00～ 

         4/21（金）バルシュレー教室 

   ・講師 二石智也先生  ・時間 3：30～4：15 

   ・持ち物 タオル、水筒、体育館履き、運動しやすい服装 

   ・場所 腰越体育館  ・定員 ２年のみ,30 名  

        4/28(金） バスケットボール教室 

   ・講師 天野由一先生  ・時間 3：30～4：15 

   ・持ち物 タオル、水筒、体育館履き、運動しやすい服装 

   ・場所 腰越体育館   ・３年生のみ参加 

こいのぼり week ４月２２日ころ～５月 7 日まで     
 手形を作ろう！（4/4、5、6） 

・持ち物 汚れてもよい服 


